
Јавен повик


Општина  Дојран упатува Јавен повик до учесниците во изборната кампања за Претседателските избори 2024 година, дека на ден 03.04.2024 година (среда) во 12.00 часот во салата на Советот на општина Дојран, Стар Дојран ќе се изврши ждребење за утврдување на редоследот за истакнување на изборни плакати без надоместок на подрачјето на општина Дојран.
Согласно Одлуката за утврдување и условите за добивање на места за истакнување на изборни плакати, бр. 07-19/2 од 10.09.1998 година  на територијата на Општина Дојран за истакнување на Изборни плакати без надоместок во текот  на изборната кампања се утврдуваат следните места:
-потпорниот бетонски зид  на Градскиот парк во Нов Дојран;
-постојните општински паноа во населените места Стар Дојран и Нов Дојран,
-бетонските огради на фудбалските игралишта во населените места и
-јавните потпорни бетонски зидови во населените места.

Сите заинтересирани учесници во изборната кампања за Претседателските избори 2024 година кои ќе присуствуваат на ждребењето, задолжително да поседуваат овласување и документ за идентификација.
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